

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Dolnośląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Transgraniczny Uniwersytet Trzeciego Wieku 59-900 Zgorzelec Mickiewicza 13 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000407380	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Anna Sliwińska, 606258013, sanna@post.p Teresa Podbielska, 663890425, tesa@onet.p

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Ageizmowi stop			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-07-22	Data zakończenia	2024-10-15

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Syntetyczny opis zadania</p> <p>Stowarzyszenie „Transgraniczny Uniwersytet Trzeciego Wieku” w Zgorzelcu, przez 12 lat swojego istnienia, realizuje ideę włączania osób starszych do systemu kształcenia ustawicznego, stymulowania rozwoju osobowego oraz przeciwdziałania izolacji osób starszych w każdym obszarze życia. Bardzo dobrą formą realizacji ww. celów jest bezpośredni kontakt słuchaczy z wielu uniwersytetów trzeciego wieku będący okazją do zdobycia nowej wiedzy i wymiany doświadczeń. Temu posłuży też XVII Dolnośląskie Forum Uniwersytetów Trzeciego Wieku.</p> <p>Zadanie polega na przygotowaniu i przeprowadzeniu XVII Dolnośląskiego Forum Uniwersytetów Trzeciego Wieku przez Transgraniczny Uniwersytet Trzeciego Wieku w Zgorzelcu. Do uczestnictwa w Forum zostaną zaproszeni przedstawiciele wszystkich dolnośląskich uniwersytetów trzeciego wieku.</p> <p>Termin i miejsce wydarzenia: październik 2024 r., w Zgorzelcu.</p> <p>Przewiduje się 2 wykłady, panel dyskusyjny oraz integrację.</p> <p>Wykłady:</p> <p>1. „Jak uniwersytety trzeciego wieku w czasie prawie półwiecza swojego funkcjonowania zmieniły postrzeganie seniorów w społeczeństwie?”</p> <p>Wykład wygłosi wykładowca akademicki prof., specjalista z zakresu gerontologii i geriatryi.</p> <p>Przedstawione zostaną rozwiązania systemowe prowadzące do poprawy opieki nad seniorami na poziomie lokalnym i ogólnopolskim oraz możliwości wykorzystania rzeczywistości wirtualnej do usprawniania i utrzymywania sprawności osób starszych.</p> <p>Wykład potrwa 1 godzinę wykładową.</p> <p>2. „Zjawisko dziadurzenia z perspektywy osób starszych”.</p> <p>Wykład wygłosi psycholog, specjalista w zakresie komunikacji społecznej, animator społeczny.</p> <p>Temat porusza problem dziadurzenia = gerantomowy, czyli dyskryminacyjnego sposobu komunikowania się z osobami starszymi, jego przyczyny i sposoby przeciwdziałania.</p> <p>Wykład potrwa 1 godzinę wykładową.</p> <p>W panelu dyskusyjnym, do którego zaprosimy przedstawicieli nauki oraz władz skupimy się na pytaniach:</p> <p>1. Jaka powinna być polityka senioralna kraju i województwa?</p> <p>2. Jak unikać ageizmu w stanowieniu prawa?</p> <p>3. Jak zagospodarować potencjał osób w wieku senioralnym?</p> <p>Przewiduje się udział 150 osób, liderów dolnośląskich UTW oraz gości. Przewiduje się poczęstunek dla 150 osób (uczestniczy i wolontariusze); kawa, herbata, ciasto, owoce, lunch. Organizację wydarzenia zapewni grupa słuchaczy Transgranicznego Uniwersytetu Trzeciego Wieku.</p> <p>Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami</p> <p>Wnioskodawca jako Uniwersytet Trzeciego Wieku z zasady adresuje działania do osób w starszym wieku, wśród których są też dotknięci różnego typu niepełnosprawnościami. Zakładane w projekcie działania odbędą się w pomieszczeniach gdzie sala widowiskowa i duży hol znajdujące się na parterze oraz wszystkie inne pomieszczenia są dostępne dla osób z niepełnosprawnościami ruchowymi i na wózkach z wykorzystaniem windy.</p> <p>W miarę zgłoszonych potrzeb zapewniona zostanie dostępność osób ze szczególnymi niepełnosprawnościami, typu głuchota, niedowidzenie, itp.</p>				

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu / wskaźnika
Forum dla ok. 150 osób	150 osób	listy obecności, dokumentacja fotograficzna

Wykłady podczas Forum	2 wykłady dla 150 osób	listy obecności, dokumentacja fotograficzna
Panel	3 godziny	listy obecności, dokumentacja fotograficzna
Poczęstunek dla uczestników i wolontariuszy	lunch i catering kawowy dla 150 osób	faktury za poczęstunek
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Transgraniczny Uniwersytet Trzeciego Wieku w Zgorzelcu istnieje od 12 lat i w swojej historii był organizatorem wielu spotkań dolnośląskich słuchaczy UTW;</p> <ul style="list-style-type: none"> • w 2014 r. Transgraniczny Uniwersytet Trzeciego Wieku zorganizował i przeprowadził VIII Forum Dolnośląskich UTW, • w następnych latach: 2015, 2016, 2017, 2018 i 2019 dolnośląscy seniorzy spotykali się w Zgorzelcu na Zgorzeleckich Spotkaniach Dolnośląskich Seniorów (w każdym spotkaniu brało udział ok. 170 osób) przeprowadzanych, jako sesja naukowa poświęcona gerontologii pt. „Żeby Życie mniej bolało”, w ramach Międzynarodowej Konferencji Międzynarodowych Dni Inwalidy. <p>Od 2014 roku, czyli od chwili powstania Federacji UTW, Transgraniczny Uniwersytet Trzeciego Wieku w Zgorzelcu, jako członek założyciel Federacji, ściśle z nią współpracuje i korzysta z jej pomocy i doświadczenia, a to gwarantuje powodzenie podejmowanych zadań. Prezes TUTW jest członkiem Wojewódzkiej Rady Seniorów przy Urzędzie Marszałkowskim Województwa Dolnośląskiego.</p>		

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Koszt wykładów (przejazdy wykładowców, noclegi)	2 500,00 zł		
2	Koszt poczęstunku podczas Forum, 2 przerwy kawowe, lunch (150 osób*50 zł)	7 500,00 zł		
3	Z innych źródeł - wolontariat	4 650,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		14 650,00 zł	10 000,00 zł	4 650,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data:

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.